[image: image1.jpg]

社團法人中華民國善愛協會MACROBUTTON EmptyMacro ‌　‌函
MACROBUTTON PcData2 ‌機關地址：‌104台北市南京東路3段68號16樓

聯絡人：李平浩

電話：（02）2517-2828

傳真：（02）2515-2910

電子信箱：charity@doublecrane.com.tw

MACROBUTTON Receiver ‌受文者：‌各校學務處、課外活動組、生活輔導組

MACROBUTTON PublishDate ‌發文日期：‌

MACROBUTTON EmptyMacro ‌中華民國‌ 102 年 05月22 日

MACROBUTTON PublishNo2 ‌發文字號：‌（102）善愛會MACROBUTTON EmptyMacro ‌字第‌01020501MACROBUTTON EmptyMacro ‌號‌
MACROBUTTON ProcessState ‌速別：‌普通件

MACROBUTTON SecretState ‌密等及解密條件或保密期限：‌普通

MACROBUTTON Attachment ‌附件：‌如說明

MACROBUTTON PcData ‌主旨：‌公告本會第20期「古秉家先生清寒獎助學金申請辦法」，如說明

，敬請公告轉知。

說明：

一、本會秘書長古秉家先生係協會榮譽永久會員，為具體實踐並砥礪清寒莘莘學子順利求學，特於本會設立「古秉家先生獎助學金」專戶。

二、本次為第20期獎助學金申請，敬請 貴校惠予公告。

三、申請表可於「善愛協會」網站內「表格下載」區下載。

www.doublecrane.com.tw/dcweb/charity/index.htm
四、截止收件日期：102年06月17日（週一）。

MACROBUTTON ProgenitorData ‌正本：‌各校學務處、課外活動組、生活輔導組

MACROBUTTON CarbonData ‌副本：‌社團法人中華民國善愛協會

社團法人中華民國善愛協會
古秉家先生清寒獎助學金申請辦法（第20期【101下學期】）

一、緣由：

雙鶴集團總裁古秉家先生，為嘉勉並協助品學兼優之清寒或家庭突遭變故之學子，特於善愛協會設立個人專款為獎助學金專用，砥礪激發其向上精神，以期順利完成學業回饋社會。

二、獎助金額及人數：

每名獎助新臺幣10,000元，共25名。

三、申請資格（以下三個條件須同時具備）：

（一）本國國民，且目前就讀全國公私立大學院校（含大學、學院、科大、技術學院）

日間部學生（不含公費生、研究生、在職生及進修部學生）。

學業成績（智育）80分以上，且操行品德優良（甲等或80分以上）者。

（二）領有低（中低）收入戶證明書、特殊境遇家庭扶助條例或清寒證明書者。

另，如無前開證明，其父母或監護人因遭受重大變故（重大傷病、天災……等），導致生活困難，得檢具相關證明文件申請。

（三）未領取政府各類學雜費減免優待補助及軍公教子女教育補助費者。

（受領身心障礙、低（中低）收入戶、特殊境遇家庭扶助條例、原住民身份、學產基金、大專弱勢助學金等補助者，除外）。

四、申請檢附文件：（※所有文件請以『紙本』寄送。）
（一）申請表2張（表一、二），請自行下載列印。

（http://www.doublecrane.com.tw/dcweb/charity/studentship.doc）
（二）本會公告申請始算日之前一學期成績單（101上學期成績單）正本1份。

【大一新生者，請繳交前校畢業時，當學期學業成績平均80分以上之成績單及大一入學學生證影本為憑。】

（三）戶口名簿影本或戶籍謄本1份。

（四）低（中低）收入戶證明書、特殊境遇家庭扶助核准函影本或清寒證明書正本。

（五）社團法人中華民國善愛協會「個資告知事項」正本。

五、申請時間、審核評定及公告：

（一）自公告日起至102年06月17日（週一）止。

（二）備妥文件請寄：104臺北市南京東路3段68號16樓；「中華民國善愛協會」收。
聯絡電話：週一~五0900-1200、1330-1800，（02）2517-2828（0930-951968）。
電子信箱：charity@doublecrane.com.tw
（三）本會依申請人所提供之相關文件審核評定，同時保留申請核准之權利，且無論錄取與否，申請文件概不退還，敬請鑒諒。

（四）獎助學金採統一匯款方式，屆時將以電話或電郵方式通知獲獎助者補齊匯款帳號，另匯款時間及獎助名單，亦於本會網站公告之。（http://www.doublecrane.com.tw/dcweb/charity/index.htm）

理事長  古 承 濬

訂

檔    號：

保存年限：

裝

線